
Fecha Descripción Depósitos Retiros Saldo

Detalle de movimientos - Depósitos y retiros

Jueves 7 de Abril del 2022, 9:12:32 AM Centro de México

 
 Estado de Cuenta

Cliente 73562443

Razón Social COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

 

 

 
 Estados de Cuenta en línea - Cuenta de Cheques

Resumen de cuenta

Tipo de cuenta Cheques

Sucursal 934

Periodo Marzo 2022

Cuenta 3514821

Resumen al 31/03/2022

Saldo anterior $ 16,239.38

Depósitos (5) $ 17,860.03

Retiros (5) $ 17,860.03

Saldo al 31/03/2022 $ 16,239.38

Cheques girados 4

Cheques exentos 4

 Periodo En el año

Saldo promedio $ 16,546.57 $ 24,968.90

Días transcurridos 31 90

Tasa bruta 0.00%  

Tasa neta 0.00% 0.00%

Impuesto retenido $ 0.00  

Intereses pagados $ 0.00 $ 0.00

 

 

 
 

09/03/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 2410 0000002410 00006671  4,877.56 11,361.82

09/03/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 2409 0000002409 00006647  8,383.47 2,978.35

09/03/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 8452 9343513213 00084522 8,383.47  11,361.82

09/03/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 8508 9343513213 00085089 4,877.56  16,239.38

15/03/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 0348 9343513213 00503485 389.00  16,628.38

22/03/2022 TRASPASO REF. 9343513213 AUT. 3882 9343513213 00038821  389.00 16,239.38

24/03/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 4676 9343513213 00346764 1,620.00  17,859.38

25/03/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 2411 0000002411 00063054  1,620.00 16,239.38

29/03/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 2695 9343513213 00326955 2,590.00  18,829.38

31/03/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 2412 0000002412 00004444  2,590.00 16,239.38

 

 

"Este documento es sólo de carácter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"


